
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1594 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 433a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 

i 619) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania uczelni medycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 

poz. 1833). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

Minister Zdrowia: wz. W. Kraska 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932).  


		2021-08-30T09:54:04+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-30T16:13:55+0200




